PAPOLA ANTONIO EMILLIANO

CDOR BANCALARI BENAVIDEZ 3901 DPTO 579

Inscripto

5092SY
5256SY
5303SY
6001SY
6004SY

WwWwweEk w

5054131050927
5054131052563
5054131053034
5054131060018
5054131060049

CONJUNTO BANO PARA BEBE
TEATRO DE BALLET

CASA CON ACCESORIOS

CONJ. DE 2 FIG.CON VESTIDO Y ACC
SERIE CIUDAD - CANICHE TOY

03/06/21

C0005524

0021-00015285

BUENOS AIRES / BUENOS AIRES

20163800552

05/11/19 | 001 | 190011C04198271C
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X
14/07/20 | 001 | 20001I1C04107733K
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X

Total de articulos en este comprobante: 13 |

CHINA
CHINA

CHINA
CHINA

Datos de entrega:

LAS MAGNOLIAS 754 LOCAL 1186 - CENTRO COMERCIAL PALMAS

PROVINTER LOGISTICA S.A.

Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado
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